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Przyszłość CKD - spotkanie z Marszałkiem
Województwa Łódzkiego

Region zamiast inwestować w remont starych szpitali i budowę nowych obiektów podlegających
Urzędowi Marszałkowskiemu powinien przeznaczyć te pieniądze na wykończenie części obiektu CKD,
moim marzeniem jest to aby szpital został uruchomiony w połowie roku 2010 - mówił Rektor prof. dr
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hab. n.med. Paweł Górski . Rektor przedstawił zgromadzonym mediom etapy prac inwestycyjnych
prowadzonych na CKD.

Marszałek Województwa Łódzkiego był pełen uznania dla stopnia zaawansowania inwestycji
i przyznał, że jest bardzo ważne racjonalne wykorzystanie potencjału nowoczesnego obiektu dla
regionu.

Przybyli na miejsce dziennikarze mogli zwiedzić wykańczane piętra i zobaczyć jak bardzo
zaawansowane są prace i przygotowania związane z oddaniem części szpitalnej CKD.

Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5261.html
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
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często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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